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Información pública sancionada en el artículo 8° fracción V inciso z) de la ley de Transparencia y Acceso a la información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.


z) El registro de los procedimientos de responsabilidad administrativa, con indicación del número de expediente, fecha de ingreso, nombre del denunciante, nombre y cargo del denunciado y estado procesal.


	No. de Expediente
	Fecha de inicio
	Denunciante
	Nombre y cargo del denunciado
	Estado Procesal

	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0




Desde la fecha de la creación del Instituto Tecnológico Superior de La Huerta no se han incoado procedimientos de responsabilidad administrativa.
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